Diário 0fiC1*a1%
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano VI - Edição N9 CCXLIII de 3 de Fevereiro d020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS
CONTRATO N9  0602.0112019/TP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem

publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0602.01120191TP, resultante da

Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1211.01!20181TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
DOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E NO HOSPITAL
MUNICIPAL DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 3110112020. PRAZO:
31 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de
,..,»de. ASSINA PELA CONTRATADA: Hugo Nery dos Santos; Paulo Stuart Neto - Representante Legal, Itaitinga-CE,
03 de Fevereiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE iNFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO N2  0403.0212016/TP

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 140  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0403.0212016!TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2101.02120161TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA NO BARRO DURO NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2410112020. PRAZO 24 de janeiro de 2020 até 22 de maio de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II
da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa,

retário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Anaximando Maia Salmito - Representante Legal. Itaitinga-
, 03 de fevereiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Governando para Todos!
www.Itaitinga.cegov.br